
Valiant Lady ile Büyüleyici Akdeniz Ibiza Korsika Toskana
Turu THY ile / 7 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – BARCELONA (GEMİYE BİNİŞ)
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar terminalinde THY kontuarı önünde sabah saat 04:50'de buluşmamızı ardından Türk
Hava Yolları Havayollarının TK1853L sefer sayılı uçuşu ile saat 08:05’te Barcelona’ya hareket. Yerel saat 10:45’te
Barcelona’ya varışımızın ardından Valiant Lady gemimizin hareket edeceği Barcelona limanına transfer. Gemi check-
in ve pasaport işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam saat 18:00’de limandan
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

2. Gün - TOULON / PROVANCE
Gemimiz sabah saat 09.00’da Toulon limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Aix En Provance Turu” na
katılabilirler. Önemli bir denizcilik şehri olan Marsilya’da turumuza İlk olarak yüksek bir tepenin üzerinde bulunan
“Notre Dame de la Garde Katedrali”ni ziyaret ederek başlayacağız. Bu ziyaret ardından Longchamps Çeşmesi, Saint
Charles tren garı, eski şehir, Hotel de Ville ve yat limanı bölgesi görülecek yerlerden bazıları. Daha sonra Marsilya’ya
40 dakika mesafede bulunan Aix en Provence’a gideceğiz. Romanesk ön cephesi ve üstü kapalı kemerli yolu ile XII.
Yüzyıldan kalma meşhur St. Saviour’s Katedrali ile başlayacak. Daha sora şehrin eski bölgesinde yapacağımız keyifli
yürüyüş sırasında burada bulunan antik hanları ve 17. Yy’da Kardinal Mazarino’nun kardeşi tarafından tasarlanmış
olan Mazarino semtini göreceksiniz. Gemimiz 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

3. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçireceğimiz bu keyifli günde, gemimiz misafirlerimize birbirinden farklı aktiviteler
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sunacaktır. Dileyenler açık ve kapalı havuzlarda serinleyebilir, jakuzilerde rahatlayabilir veya güneşlenme
alanlarında Akdeniz güneşinin tadını çıkarabilir. Alışveriş seven misafirlerimiz gümrüksüz mağazalarda gezebilir,
macera arayanlar kumarhanede şanslarını deneyebilir, müzik ve eğlenceyi tercih edenler ise geminin farklı bar ve
salonlarında düzenlenecek etkinliklere katılabilirler. Gün boyunca gemide sunulacak çeşitli yemek alternatifleri
sizleri bekliyor olacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

4. Gün - FLORANSA / PİSA
Gemimiz sabah saat 08.00’da Livorno Limanı’na yanaşacak. Sabah kahvaltımızın ardından arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği "Pisa & Floransa Şehir Turu'na katılabilirler. Limanda bizleri bekleyen özel
aracımızla ilk olarak, dünyanın en ünlü eğik kulesine ev sahipliği yapan Pisa’ya hareket ediyoruz. Burada Mucizeler
Meydanı, Eğik Kule, Vaftizhane ve Katedrali gördükten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından
Rönesans’ın doğduğu şehir Floransa’ya doğru devam ediyoruz. Floransa’da Duomo Katedrali, Vaftizhane, Signoria
Meydanı, Vecchio Sarayı, Ponte Vecchio Köprüsü ve Santa Croce Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
sonunda Floransa sokaklarında vereceğimiz serbest zamanın ardından gemimize dönüş. Gemimiz 20:00'de
limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

5. Gün - AJACCIO / KORSİKA
Gemimiz sabah saat 09.00'da Ajaccio limanına yanaşcak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği " Ajaccio Şehir Turu &
Napolyonun İzinden Turu" na katılabilirler. Sabah limandan hareketli, ilk olarak Korsika’nın başkenti Ajaccio
turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, şehrin kurucusu olarak bilinen Napoleon Bonaparte’ın doğduğu ev olan Maison
Bonaparte Müzesi. Burada, imparatorun çocukluk yıllarına ve ailesine ait eşyaları görme imkânı buluyoruz. Ardından,
şehrin en güzel panoramik noktalarından biri olan Place d’Austerlitz (Napoleon Meydanı)’na gidiyoruz. Burada ünlü
Napoleon anıtını fotoğraflayabilir, Ajaccio Körfezi’nin eşsiz manzarasının keyfini çıkarabilirsiniz. Sonrasında Ajaccio
Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Bu katedral, 16. yüzyılda inşa edilmiş olup Napoleon’un vaftiz edildiği yerdir. İçinde
barok tarzda süslemeler ve ünlü sanatçılara ait dini tablolar yer alır. Kısa bir yürüyüşle şehrin simgesi haline gelen
Citadel bölgesine ulaşıyoruz. Buradan hem limanı hem de sahil hattını kuşbakışı izleme fırsatımız olacak. Turun
sonunda Place Foch Meydanı’nda serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirler yerel pazarları gezebilir, Korsika’ya
özgü peynir, şarap, lavanta ve sabun alışverişi yapabilir veya sahil boyunca kafelerde kahve molası verebilir.
Serbest zamanın ardından gemimize dönüş. Gemimiz akşam 17.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği gemide.

6. Gün - IBIZA
Gemimiz saat 21:00’da Ibiza Limanı’na yanaşacak. Sabah kahvaltısının ardından alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. İspanya’nın özerk Balear Adaları’ndan biri olan Ibiza, canlı atmosferi, plajları, butik mağazaları ve
restoranlarıyla Akdeniz’in en ünlü turistik adalarından biridir. Misafirlerimiz dilerse tarihi Dalt Vila bölgesini
keşfedebilir ya da adanın eşsiz sahillerinde keyifli vakit geçirebilir. Akşam yemeği ve geceleme gemide. Gemimiz
akşam boyunca limanda demirli kalacaktır.

7. Gün - IBIZA
Sabah kahvaltısının ardından misafirlerimiz için alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Ibiza, İspanya’ya
bağlı özerk Balear Adaları’nın en gözde üyesi ve aynı zamanda adanın en büyük şehridir. Tarihi dokusu, masmavi
koyları, lüks yat limanı, ünlü restoranları ve butik mağazalarıyla Akdeniz’in en hareketli tatil merkezlerinden biri
olarak bilinir. Dilerseniz Dalt Vila olarak adlandırılan, UNESCO Dünya Mirası listesindeki eski şehir bölgesinde tarih
dolu sokaklarda yürüyüş yapabilir, şehrin surlarından panoramik manzaranın tadını çıkarabilirsiniz. Ya da Akdeniz’in
büyüleyici plajlarından birinde denizin ve güneşin keyfini sürerken, ada atmosferini hissedebilirsiniz. Ibiza aynı
zamanda bohem tarzı butikleri, yerel el işi pazarları ve dünyaca ünlü plaj kulüpleriyle de dikkat çeker. Gün boyu
serbest zamanınızda ister keşfe çıkabilir ister keyifli bir Akdeniz öğle yemeğiyle günü taçlandırabilirsiniz. Gemimiz
akşam 17.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

8. Gün - BARCELONA - İSTANBUL HAVALİMANI
Gemimiz sabah saat 06.30’da Barselona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından gemi çıkış işlemlerimizi



gerçekleştiriyoruz ve sonrasında gemiden ayrılıyoruz. Limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Barselona
Havaalanına hareket ediyoruz. Havalimanına varışımız sonrası check-in ve pasaport işlemlerimizin ardından Türk
Havayollarının TK1856L sefer sayılı uçuşu ile saat 18:35’te İstanbul'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 23:05’te
İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Barcelona // Barcelona – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıf
uçak bileti
VIRGIN CRUISES VALIANT LADY gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün TAM PANSİYON
PLUS konaklama.
Havalimanı ve Liman vergileri (490 EUR)
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Gemi servis ücreti
WIFI internet hizmet paketi
Temel içecekler (su, çay/kahve, meyve suları)
20+butik restoran ve esnek saatler.
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. (Grup minimum 15 kişi olması durumunda)
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat güvence paketi (İptali ve vize reddini kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim
uygulanır
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Programda belirtilen tüm kara turları
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
İç hat bağlantı uçuşları.
Gerekli vize ücreti. Bu program için SCHENGEN vizesi gerekmektedir.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
İPTAL İADE ŞARTLARI • TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* Kayıt yapıldığı günden itibaren; 60 gün
kala kişi başı % 15 59 gün ---------- 30 gün % 25 29 gün ----------15 gün % 75 14 gün ---------- 0 gün %100
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363
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info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:00 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


